Virtutes eius eximiae.

Benignitas eius in pauperes

Igitur cum corpore inter dignitates & mundi gloriam versaretur, animo tamen cum Deo in cœlestibus ambulabat. Lectionis & orationis studium ab eo nunquam recedebat. Vigilium & abstinentia usum ita exercebat, ut ea, propter Dei opus alacri mente exequendū, instituta esse dicaret. Denique ea modestia & prudentia significatio, in tam sublimi dignitatis gradu verbatur, ut monasticae vite iacturam nullam patretur. Rarum profecto virtutis exemplum. Quanto autem charitatis studio in egentes & calamitosos accensus fuerit, facile assida eius ad domesticos adhortatio declarat, qua eos excitabar, ne virginem de pauperibus benemerendi studium intermitterent. Nam præter publica eagentibus constituta hospitia, qua eius admodum beneficis clara erant, ipse Marsupio præcinctus, obuius quemuis miserum subleuabat, & alios non paucos habebat, qui charitatis officio assidue incumbebant. Cum autem magna cura ventrem moritura

tur carnis terreno satiare pane inuigilarer,
tum longè maiori, victuram in perpetuum men-
tem, divini verbi pabulo reficere nunquam cessa-
bat. Porro ad captiuorum redemptionem, ^{Studium S.}
^{Remberti:} ^{in captiuis} ^{redimendis.}
altaris yafa impendere minimè dubitauit; qua in
recom ab insipientibus argueretur; respondit;
Summa quidē in veneratione res Deo cōsecratas
esse debere: pluris tamen hominem Christianum
Christi ipsius, filii Dei pretiolo sanguine
redemptum, faciendum esse; quare nec ego im-
pietas arguendus sum, si Dei filium, peritulis
ecclesie thefauris, anteferam. Libet autem, exem-
plum vnum, in quo non minus potentia miracu-
li, quam misericordia opus effulgit, commemo-
rare. In partes quandoque Sclauorum veniens, in-
gentem Christianorum multitudinem catenarū
vinculis constrictam vidit; inter quam, virginem
Deo sacram, motibus corporis ad reverentiam
& honorem compostis, misericordiam eius emi-
nui implorare cognoui; atque ut certissimum fi-
dei sui testimonium illi daret, vōce in cælū sub-
lata, psalmum cantare coepit. Tum episcopus mi-
sericordie commotus, supplices ad Deum preces
professare eius fudit, & mox catenarum vincula
non sine Barbarorum ingenti admiratione disru-
pta sunt. Non potuit tamē præsens miraculū eam
a barbarorum manibus liberare. Ingens ergo au-
xi & argenti vis ab Episcopo Barbaris oblata est;
qua repudiata, equū eius pro redēptione postu-
larunt; quem ille libens & gaudens cū omnibus
ornamentis tradens, virginē durissima captiui-
tate redemit. Laudibus māsuetudinis ita excellu-
it, ut eo tempore parē sibi nō haberet. Miraculo-
ri et à virtute & in vita & post mortē clarus ex-
sistit. Nam in Suediam proficisciens, maris tempe-
statem

Liberat vi-
ginem Deo
sacram è ca-
ptiuitate.

Mansuetu-
do eius,

Varia eius
miracula.

statem non raro orationibus sedauit, ceci-
dam oculos sacro perunctos Christmate illu-
nauit; quandam Regis filium à dæmone liberat-
alijsque sanè miraculorum virtutibus sanctum
sue testimonium dedit.

Sacra munificencia corporis & sanguinis Domini mysterijs, ad celum patriam iter sibi quotidie munivit, & quantum ingraescens languor de corporis viribus
discedit. imebat, tantum Dei gratia spiritum confirmabat,
donec ægrum corpus tanquam carceris habita-
culum cum gaudio desereret.

Tum verò incredibilis, pauperum & egenorum
gemitus exortus est. Quomodo enim nonnum-
mum ex eius morte dolorē caperent, cuius benignitate se frequenter ab inopia sublevatos recon-
dabantur? Itaque assiduis lachrymis funis eius omnes
prosequebantur, quod, eius precepto, magno humilitatis indicio, non in templo, sed extra
basilikam procuratum fuit. Erat autem sepulcrum
eius pensili lampade, ex ligno fabrefacta, ador-
natum, ipsa verò sepulcri superficies expanso ve-
lamine contexta. Quadam verò nocte lampas in-
flammata in linteum decidit, quod proculdubio
meritis sancti viri ita ab ignis lesione integrum
permansit, ut nihil omnino damni percepit.

Vide Cæsar, MARTYRIVM S. ISIDORI. EX ME-
BARON. T. 2. Annal.
taph. Passus est anno Domini 253. Sede Va-
cante. Decij Imp. 1.

s. Februarij.
Patria eius.

SANCTVS & invictus Christi martyr Isido-
rus, ciuitate magni nominis Alexandria ori-
undus, postquam se egregie aduersus tyran-
norum crudelitatem, Christianorum sanguinem
audidit,